Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа № 25 по выборам депутатов Думы

города Иркутска восьмого созыва

г. Иркутск, ул. Терешковой, 24, каб. 401, тел. 8924826 83 97

Р Е Ш Е Н И Е

10 июля 2024 года № 4/15

г. Иркутск

О	регистрации	кандидата
в	депутаты	Думы	города	Иркутска		восьмого	созыва	по

одномандатному	избирательному	округу	№	25	Шеломенцева
Евгения	Владимировича

Проверив соблюдение предусмотренного Законом Иркутской области

от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской
области» (далее – Закон)  порядка выдвижения кандидата в депутаты Думы
города Иркутска восьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 25

Шеломенцева Евгения Владимировича

правильности оформления представленных документов и достоверности
содержащихся в них сведений, а также  соблюдение порядка сбора подписей
избирателей в поддержку выдвижения кандидата, оформления
представленных подписных листов, достоверность содержащихся в них
сведений об избирателях и их подписей в соответствии со статьями 33, 62
указанного Закона, руководствуясь решением Иркутской городской № 3
территориальной избирательной комиссии (Правобережный округ) от 6 мая
2024 года № 82/511 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам
депутатов Думы города Иркутска восьмого созыва», окружная избирательная
комиссия №25

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы города Иркутска
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 25
Шеломенцева Евгения Владимировича, гражданина Российской Федерации,
21.02.1986 года рождения, генерального директора ООО «Дентастар»,
депутата Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу №25, зарегистрированного по адресу - Иркутская
область,  город Иркутск, выдвинутого в порядке самовыдвижения « 10 » июля
2024 года.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Думы города
Иркутска восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 25

Шеломенцеву Евгению Владимировичу удостоверение установленного
образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте Иркутской городской № 3
территориальной избирательной комиссии (Правобережный округ) на едином
портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

__________________Попов И.Г.

Секретарь комиссии ______________Карижский Д.А.